关于拟续聘会计师事务所的公告 2023-02-09 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于仲裁事项进展的公告 2023-03-07 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

非公开发行股份上市流通提示性公告 2023-03-30 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

修订《股东大会议事规则》 2023-04-12 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

修订《董事会议事规则》 2023-04-12 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

修订《监事会议事规则》 2023-04-12 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

修订《投资者关系管理制度》 2023-04-12 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于为控股子公司提供担保及反担保的公告 2023-04-25 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于 2022 年年度业绩网上说明会召开情况的公告 2023-04-28 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于变更独立财务顾问主办人的公告 2023-05-30 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于第一大股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告 2023-06-06 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于第一大股东所持公司部分股份将被司法拍卖的提示性公告 2023-06-17 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于仲裁及诉讼事项的公告 2023-06-27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于第一大股东所持公司部分股份被司法拍卖的进展公告 2023-07-20 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于公司董事、监事变更的公告 2023-07-25 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

关于公司第一大股东部分司法拍卖股份完成过户暨权益变动的

提示性公告 2023-07-27 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn/

十四、公司子公司重大事项

□适用不适用

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

28

第七节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 182,787,304 11.05%   -146,572,466 -146,572,466 36,214,838 2.19%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 182,787,304 11.05%   -146,572,466 -146,572,466 36,214,838 2.19%

其中：境内法人

持股
7,572,797 0.46%   7,572,797 0.46%

境内自然人持股 175,214,507 10.59%   -146,572,466 -146,572,466 28,642,041 1.73%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,471,798,516 88.95%   146,572,466 146,572,466 1,618,370,982 97.81%

1、人民币普通股 1,471,798,516 88.95%   146,572,466 146,572,466 1,618,370,982 97.81%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 1,654,585,820 100.00%   0 0 1,654,585,820 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

1、报告期内，公司股东朱晔、张宇、颐和银丰持有的限售股份已满足解除限售条件，分别解除限售股份 80,980,280 股、

41,500,000 股、1,862,033 股，共计 124,342,313 股，占公司股份总数的 7.5150%，涉及的限售股份已于 2023年 3月 31

日上市流通。

2、报告期内，公司部分高管锁定股解锁，由有限售条件股份变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

天娱数字科技（大连）集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

29

□适用不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用□不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

朱晔 80,992,720 80,980,280 0 0 首发后限售股

2023 年 3 月 31 日（报告

期内，朱晔先生持有的

12,440 股限售股份因合

同纠纷被司法划转给颐和

银丰抵偿债务）

张宇 41,500,000 41,500,000 0 0 首发后限售股 2023 年 3 月 31 日

彭小澎 1,849,593 0 0 0 首发后限售股

报告期内，彭小澎先生所

持有的 1,849,593 股限售